
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №1793 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2019 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1793 з/ф

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6776107 Балакан Людмила Григорівна 37414622 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 318,75

6776004 Велько Тетяна Миколаївна 17649234 KX 11.05.2002 
Диплом магістра

Психологія 348

6775955 Ворона Олена Вікторівна 000843 ЛABE 29.06.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 254,75

6775987 Гасанова Лейла Ілгарівна 016011 M17 31.01.2017 Диплом 
магістра

Психологія 351,3

6776041 Гнатюк Інна Борисівна 116440 C15 22.10.2015 Диплом 
спеціаліста

Психологія 344,7

6776009 Даулєтова Марина Петрівна 29872108 CK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 309

6776023 Деркач Надія Михайлівна 002790 C18 31.01.2018 Диплом 
спеціаліста

Психологія 324,3

6776020 Діхтяренко Наталія Миколаївна 30602057 EP 22.09.2006 Диплом 
спеціаліста

Психологія 303,25

1                 /  3



6776026 Запорожець Лілія Валеріївна 36833752 EP 30.06.2009 Диплом 
спеціаліста

Психологія 336,2

6775894 Звольська Наталія Михайлівна 24316659 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 313,25

6775876 Імбері Яна Сергіївна 17379933 XA 09.02.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 248

6775905 Кєрлєр Катерина Аркадіївна 003401 ЛЖ 20.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Психологія 301

6776056 Кишмар Василь Михайлович 702347 KB 29.06.1983 Диплом 
спеціаліста

Психологія 297

6775928 Комишова Тетяна Павлівна 41223600 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 351

6775923 Костилєва Яна Юріївна 21033086 HP 10.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 331,2

6776060 Кубко Тетяна Віталіївна 937269 TB 22.06.1990 Диплом 
спеціаліста

Психологія 264

6775936 Маркова Анна Віталіївна 16241443 KB 28.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 293,5

6776032 Мутильовська Юлія Павлівна 45854795 BH 20.09.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 370,4

6776075 Муха Оксана Анатоліївна 28192104 CK 29.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 287

6776051 Найдюк Людмила Миколаївна 35521938 KB 30.12.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 328,6

6775854 Ніковська Анастасія Сергіївна 29272359 CK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 317

6776035 Осіпенко Світлана Василівна 36833260 EP 27.06.2009 Диплом 
спеціаліста

Психологія 265

6775887 Пекар Аліна Михайлівна 824066 PB 01.07.1991 Диплом 
спеціаліста

Психологія 355,4

6776068 Прохорова Інна Володимирівна 089506 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Психологія 288

6775818 Проценко Надія Олександрівна 36578830 EP 12.06.2009 Диплом 
спеціаліста

Психологія 330

6775943 Ревва Сергій Миколайович 47596406 CK 01.07.2014 
Диплом магістра

Психологія 281

2                 /  3



6776065 Скрипник Ігор Едуардович 43859899 KB 27.07.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 347

6776113 Скрипник Неля Іванівна 893849 TB 24.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Психологія 320

6775915 Скрипчинська Надія Олександрівна 45496478 KB 27.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 297,5

6776017 Туркулець Олександр Андрійович 30252091 KB 30.06.2006 
Диплом магістра

Психологія 302

6775863 Фесенко Анна Миколаївна 24717897 KB 02.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 340,75

6775994 Шевчук Ольга Вікторівна 42005626 XM 03.02.2012 
Диплом магістра

Психологія 329,4

3                 /  3




